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Wedstrijd 18: 01-09-2019 Vught Verenigingsklassement

Opgetelde

Naam Club Punten Naam Punten

500m Schoolslag Jongens Junioren 4 en jonger ZWEMSPORT PARKSTAD 155
WVZ 107

Émile Fouzaï HAGUE SWIMMING 9 HET Y 91

Teye Chan DOMMELBAARZEN 6 KOEWACHT 87

Matthias van Dijk ZV 44 5 ALBION 71

Thom Bergman NJORD 4 PSV 66

Pieter Nuijten KOEWACHT 3 DE WARANDE 61

Bram Loots KZC 2 SCOM/DE ZEEHOND 58

Sem de Ridder KOEWACHT 1 DE MEER 47

Wessel Heijnemans HIERONYMUS 10 ZUIDERZEEZWEMMERS 41

Robin van den Berg ZV 44 8 NJORD 40

Steven Smith DOMMELBAARZEN 7 ZEPS 39

ZV 44 37

500m Schoolslag Meisjes Junioren 3 en jonger ZV HOORN 31

ZV HAERLEM 31

Hylcke de Beer ZWEMSPORT PARKSTAD 10 DE BIESBOSCHZWEMMERS 31

Yara Mels TRB-RES 8 KZC 23

Ebony Mercera SCOM/DE ZEEHOND 3 HIERONYMUS 23

Maya Petroutsos KZC 2 ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM 22

Juul Schellekens ZEGENWERP 1 MSV ZEEMACHT 22

Aniek van den Brink DE DOLFIJN 9 HAGUE SWIMMING 21

Maxime Verbruggen KOEWACHT 7 TRB-RES 21

Sanne Slof HAGUE SWIMMING 6 DOMMELBAARZEN 19

Marit Hakvoort KZC 5 DE ZEEUWSE KUST 19

Félinn van Lienden HIERONYMUS 4 VZV 17

NEPTUNUS'58 17

5000m Vrije slag Heren Senioren ZVL 1886 13

DE DOLFIJN 12

Nino van Beek ZEPS 32 ZPCH 12

Max Visser WVZ 28 AQUADREAM 11

Vincent Dragt ZV HOORN 20 ARGO 10

Rinke Hiel KOEWACHT 16 LINK 10

Luc van Eijndhoven PSV 8 OCEANUS 10

Tristan Kloet ZOC (SG) 4 MNC DORDRECHT 10

Timo Dinkelberg ALBION 40 ARETHUSA 10

Maikel vd Linden ZWEMSPORT PARKSTAD 36 ZPC AMERSFOORT 9

Klaas v Beek ZV HAERLEM 24 HZ&PC HEERENVEEN 8

Tenzin Tieman VZV 12 NUENEN 8

ZPC DE HOF (SG) 8

5000m Vrije slag Dames Senioren RZ 6

ZOC (SG) 5

Kyanie Blom ZWEMSPORT PARKSTAD 20 DE BEVELANDERS 5

Janina Beckers ZWEMSPORT PARKSTAD 40 OLYMPIA 5

Anne Noom HET Y 36 HOOGLAND 4

Manon Van Esch PSV 32 DE DEVEL 3

Amy van Lier DE WARANDE 28 RACING CLUB 3

Lisanne Andeweg ZUIDERZEEZWEMMERS 24 KIMBRIA 3

Renske Dutilh HET Y 16 NDD 2

Marije Dinkelberg ALBION 12 ZEGENWERP 1

Jenny Schouten ZWEMSPORT PARKSTAD 8 ZEESTER-MEERVAL 1

Anne-Irene Ducheine HOOGLAND 4 DWK 1

250m Vrije slag Jongens Minioren 3 en later Totaal punten 1367

Izayah Castillo SCOM/DE ZEEHOND 10

Thom Bakker NEPTUNUS'58 9

250m Vrije slag Meisjes Minioren 3 en later

Vereniging
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Malin Roozeboom WVZ 10

Ashley Mercera SCOM/DE ZEEHOND 9

Anouk Steller WVZ 8

Maya Flinterman WVZ 7

Renske van den Bosch NJORD 6

1000m Schoolslag Heren Masters

Richard van der Horst DE MEER 8

Jordy Jongenelen AQUADREAM 2

Wietse Beerens KOEWACHT 9

Ingmar Visser DE BIESBOSCHZWEMMERS 1

Coen de Ridder KOEWACHT 7

Jacques Verriet NJORD 6

Ingmar de Vries KOEWACHT 3

Kees-Jan Brantjes KZC 4

Piet Schop DE BEVELANDERS 5

Rob Hanou PSV 10

1000m Schoolslag Dames Masters

Chantal van der Horst DE MEER 9

Rachelle Hellenbrand PSV 2

Karin Stein ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM 7

Susanne van den Bosch NJORD 6

Wendy Baljet HET Y 10

Machteld Stilting ZPC AMERSFOORT 4

Nicole Hellenbrand PSV 1

Gonnie Bak PSV 8

Nini van Dongen-de Paepe DE DEVEL 3

Loekie van Huissteden ZPC AMERSFOORT 5

1000m Vrije slag Heren Junioren

Émile Fouzaï HAGUE SWIMMING 6

Rens Stijf NDD 2

Collin Schouten MSV ZEEMACHT 10

Sem Bonte DE ZEEUWSE KUST 9

Meindert Dekkinga HZ&PC HEERENVEEN 8

Sander Provoost KOEWACHT 7

Wessel Heijnemans HIERONYMUS 5

Robin van den Berg ZV 44 4

Thijn Damen TRB-RES 3

Keanu Streefland RACING CLUB 1

1000m Vrije slag Heren Senioren

Thomas Jansen WVZ 9

Nino van Beek ZEPS 7

Vincent Dragt ZV HOORN 6

Hessel Robert ZV HOORN 5

Rinke Hiel KOEWACHT 3

Luc van Eijndhoven PSV 2

Tristan Kloet ZOC (SG) 1

Timo Dinkelberg ALBION 10

Maikel vd Linden ZWEMSPORT PARKSTAD 8

Tenzin Tieman VZV 5

1000m Vrije slag Dames Junioren

Yara Mels TRB-RES 6

Hylcke de Beer ZWEMSPORT PARKSTAD 5

Lotte Mudde ZEESTER-MEERVAL 1

Emma Riemers MSV ZEEMACHT 10

Jelsie van Ruijven WVZ 9

Sophia van Droffelaar ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM 8

Hilda Vrijbloed SCOM/DE ZEEHOND 7

Félinn van Lienden HIERONYMUS 4

Aniek van den Brink DE DOLFIJN 3

Indy Mels TRB-RES 2
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1000m Vrije slag Dames Senioren

Kyanie Blom ZWEMSPORT PARKSTAD 7

Demi van Hulst ZWEMSPORT PARKSTAD 4

Jessie Bodden KIMBRIA 3

Anna van Droffelaar ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM 1

Janina Beckers ZWEMSPORT PARKSTAD 10

Anne Noom HET Y 9

Amy van Lier DE WARANDE 8

Renske Dutilh HET Y 6

Lisanne Andeweg ZUIDERZEEZWEMMERS 5

Lynn Blommers RACING CLUB 2

2000m Schoolslag Heren Senioren

Nikhom Westphal SCOM/DE ZEEHOND 14

Max Embregts DE WARANDE 12

Roel Janssen ARGO 10

Wietse Beerens KOEWACHT 20

Pieter Pijnenburg DE BIESBOSCHZWEMMERS 18

Richard van der Horst DE MEER 16

Tom Balsen Versteeg DE WARANDE 8

Jordy Jongenelen AQUADREAM 6

Rob van de Ven NEPTUNUS'58 4

2000m Schoolslag Dames Senioren

Daniëlle Meinema ZV 44 20

Evelien te Paske NJORD 18

Kim de Jong LINK 10

Cynthia koolman ZUIDERZEEZWEMMERS 4

Nasca van Dijk KOEWACHT 2

Marlinde Beukers WVZ 16

Chantal van der Horst DE MEER 14

Maike van de Velde ZPCH 12

Colet Claessens NUENEN 8

Fiona Meuffels RZ 6

500m Vrije slag Jongens Minioren

Bram Loots KZC 10

Lars de Kooter DE BIESBOSCHZWEMMERS 9

Sverre van der Zwaan WVZ 8

Renzo Steller WVZ 7

Connor Claassen DOMMELBAARZEN 6

Rafael Castillo SCOM/DE ZEEHOND 5

500m Vrije slag Meisjes Minioren

Noor Ruitenbeek DE ZEEUWSE KUST 10

Elise Schipper OCEANUS 9

Ebony Mercera SCOM/DE ZEEHOND 8

Lola Angenent ZVL 1886 7

Anniek Colijn MNC DORDRECHT 6

Esra van Breda OLYMPIA 5

Rafke Bakker NEPTUNUS'58 4

Anne Lisman DE BIESBOSCHZWEMMERS 3

Mayah Castillo SCOM/DE ZEEHOND 2

1000m Vrije slag Heren Masters

Vincent Dermaux AQUADREAM 3

Lars Jacobsen DWK 1

Wietse Beerens KOEWACHT 9

Klaas van Beek ZV HAERLEM 7

Pieter Pickhardt ZPC DE HOF (SG) 8

Kristiaan Lenos ZVL 1886 6

Ivo Roozeboom WVZ 5

Christian Broodman HET Y 4

Jo-an Mudde ARETHUSA 10

Flip Moerenhout TRB-RES 2
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1000m Vrije slag Dames Masters

Anne Noom HET Y 10

Marije Dinkelberg ALBION 9

Desiree Emmen DE WARANDE 5

Anouk Kuijlaars PSV 3

Lisanne Andeweg ZUIDERZEEZWEMMERS 8

Jenny Schouten ZWEMSPORT PARKSTAD 7

Astrid Koert MNC DORDRECHT 4

Karin Stein ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM 6

Bianca Groot MSV ZEEMACHT 2

Laura Staal OCEANUS 1

Totaal punten 1367
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